VER. SAM. (a) extirpabitur (b) extirpabitur

ספר שמות: יד

Verſio VULG. LAT.

Verſio GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

16 quia tuos oculos inter frontalia in tua manu ſuper ſignum in erit Et
והיה לאות על גביתך ולשומר בן עיןך
17 בחוקך יהוה קפצתי: ויהי
Deus eos duxit ne & populum Parthoh dicitur in
בשלה פריעה אלהים ארץ
18 ויבט את העם את הים וירד המר ברם ים סוף
filii ascenderunt quatuor & Israhel
19 וחמש עשר עליו בני ישראל מארץ מצרים: ויהי
Mofeh adiuuaret adiuro quia, ſecum Joſeph offa
משה את עמיתו יוסף עפו כי אמר אלהים פוריתם
20 וישראל לאמר בקר יפקד אלהים אתכם
21 והעליתם את עצמתי מזה ארבעים: ויטעו
22 ויבטו את העם את הים וירד המר ברם ים סוף
23 ויבט את העם את הים וירד המר ברם ים סוף

16 Erit igitur quaſi ſignu in manu tua, & quaſi appendi quid, ob recordationem, inter oculos tuos: eod quod in manu forti eduxit nos Dñs de Egypto.
17 Igitur cum emiſiſſet Pharaon populu, non eos duxit De per via terræ Philiftin, quia vicina reſ: reſpuit non forte poeniteret eum, ſi vidiffet aduerſu fe bella conſurgere, & revertere- tur in Egypti. Sed circum- duxit per viam deſerti, quæ eſt iuxta mare rubru: & armati aſcenderunt filii Iſrahel de terra Egypti. Tulit quoque Moyſes offa Joſeph ſecum: eod quod adjuſſet filios Iſrahel, dicens, Viſitabit vos De, efferre offa mea hinc vobifcu. Profectu; de Sooth, caſtrametari ſunt in Etham in extremis finibus 22 ſolitudin. Dñs autem præcedebat eos ad olendenda viam, per diem in columna nubis, & per noctem in columna ignis: ut dux eſſet itenens uroque tempore. Nunquam deſuit columna nubis per diem, nec columna ignis per noctem, coram populo.

16 Καὶ ἔσται ἐν ἑμεῖς ἐπὶ τῆς χειρὸς τοῦ ἀ-
σπασθῶν ἀπὸ ἐπιθυμῶν (ε) ἐν χειρὶ
17 ἡμεῖς δὲ ἐξελθόντες ἐκ τῆς γῆς Αἰγύπτου.
18 ὅτι ἡ γῆς Αἰγύπτου καὶ τῆς γῆς Φιλιστίνης,
19 οἱ υἱοὶ Ἰσραὴλ (ε) ἐξελθόντες ἐκ τῆς γῆς Αἰγύπτου.
20 οἱ υἱοὶ Ἰσραὴλ (ε) ἐξελθόντες ἐκ τῆς γῆς Αἰγύπτου.
21 οἱ υἱοὶ Ἰσραὴλ (ε) ἐξελθόντες ἐκ τῆς γῆς Αἰγύπτου.
22 οἱ υἱοὶ Ἰσραὴλ (ε) ἐξελθόντες ἐκ τῆς γῆς Αἰγύπτου.
23 οἱ υἱοὶ Ἰσραὴλ (ε) ἐξελθόντες ἐκ τῆς γῆς Αἰγύπτου.

Et erit in ſignum ſuper manum tuam, & (i) immobile auct oculis tuos: in manu enim valida eduxit te Dominus de Egypto. Cum autem emiſiſſet Pharaon populu, non eduxit eos De per viam terra Philiftin, quia propde erat. Dixit enim Deus, Ne quando poeniteret populu, eum videns preſentia reuertatur in Egyptu. Et circumdaxit Deus populum via que ad deſertum, ad rubru mare. (k) Quia autem progredi aſcenderunt filii Iſrahel de terra Egypti. Et ſumit Mofes offa Joſeph ſecum: eod quod eum adiuuaret filius Iſrahel, dicens, Viſitatione viſitabit vos Dominus, & ſumit efferret offa mea hinc vobifcu. Proincedentes autem filii Iſrahel de Sooth, caſtrametati ſunt in Othm iuxta deſertum. De autem præibat eos, die quidem in columna nubis, & nocte in columna ignis: ut dux eſſet itenens uroque tempore. Nunquam deſuit autem columna nubis die, nec columna ignis noctem, coram populo.